
ERGEBNISLISTE - BB-R Barebow
ScoreX2 ©2012 programmed by Hannes Gailer info@mmwd.at

NAME Verein 20 Score

1 Reithmaier Christian BSV Avalon 478

2 Kofler Roland BSV Avalon 472

3 Altenberger Ernst BSC Final Target 468

NAME Verein 20 Score

1 Altenberger Bettina BSC Final Target 442

2 Kofler Andrea BSV Avalon 396

ERGEBNISLISTE - BH-R Recurve
ScoreX2 ©2012 programmed by Hannes Gailer info@mmwd.at

NAME Verein 20 Score

1 Foidl Fabian BSC Final Target 540

2 Jansen van Rensbrurg Eugene BSV Avalon 492

3 Kofler Kyra BSV Avalon 488

4 Staffner Sebastian BSC Final Target 428

5 Nothergger Sophie BSV Lakota 210

NAME Verein 20 Score

1 Haselsberger Dominik BSC Final Target 406

NAME Verein 20 Score

1 Nothegger Zoe BSV Lakota 414

2 Seibl Hannah BSC Final Target 368

3 Höllwarth Magdalena BSC Final Target 352

NAME Verein 20 Score

1 Hochkogler Maximilian BSV Avalon 386

2 Mitterhofer Christoph BSV Avalon 346

NAME Verein 20 Score

1 Feiersinger Maggi BSC Final Target 482

2 Pöll Markus BSV Lakota 476

3 Gabl Peter BSV Lakota 472

23. 5erl Turnier BSC Final Target

am 13.02.2016

Allgemeine Klasse Männlich Ergebnis

Allgemeine Klasse Weiblich Ergebnis

Schüler weiblich Ergebnis

Kinder Männlich + Weiblich Ergebnis

Schüler Männlich Ergebnis

Jugend Männlich Ergebnis

Allgemeine Klasse Männlich Ergebnis
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4 Münch Andy BSV Glemmerhof 470

5 Engl Thomas BSC Kaiserwinkel 12 464

6 Berger Hermann BSV Glemmerhof 10 464

7 Wallner Herbert BSV Lakota 13 462

8 Laiminger Manfred BSV Lakota 10 462

9 Beeckmans Tim BSC Final Target 448

10 Schroll Albin BSC Kaiserwinkel 446

11 Uhl Gerhard BSV Glemmerhof 10 444

Nothegger Christoph BSV Lakota 10 444

13 Laiminger Stefan BSC Final Target 440

14 Jansen van Rensburg Eddi BSV Avalon 428

15 Schiestl Christian BSC Final Target 424

16 Zach Rene BSV Lakota 11 422

17 Moritz Josef BSC Final Target 8 422

18 Foidl Richard BSC Final Target 418

19 Fritz Gerhard BSV Glemmerhof 416

20 Schiechtl Didi BSV Avalon 412

21 Schmidt Klaus BSC Kaiserwinkel 408

22 Thaler Michael BSV Lakota 398

23 Höllwarth Hermann BSC Final Target 396

24 Foidl Markus BSC Final Target 7 394

25 Aschaber Mario BSV Lakota 6 394

26 Niedermoser Lizzi (Klaus) BSC Kaiserwinkel 388

27 Sulzbacher Reinhard BSC Final Target 376

28 Kapflinger Josef BSC Kaiserwinkel 370

29 Steixner Bjoirn BSC Final Target 356

30 Seibl Christian BSC Final Target 326

31 Geßner Rainer BSC Final Target 6 322

32 Gold Herbert BSV Glemmerhof 3 322

33 Wagner Pepi BSC Kaiserwinkel 272

34 Ehrlenbach Robert BSV Avalon 264

NAME Verein 20 Score

1 Zotz Trudl BSV Lakota 6 392

2 Stolzlechner Christina BSV Avalon 4 392

3 Gabl Johanna BSV Lakota 384

4 Thrainer Margit BSC Kaiserwinkel 366

5 Costa Niedermoser Christina BSC Kaiserwinkel 346

6 Nothegger Gundi BSV Lakota 318

7 Eder-Seibl Sonja BSC Final Target 298

9 Haselsberger Manuela BSC Final Target 260

8 Holubar Anni BSc Final Target 252

10 Langreiter Denise BSV Glemmerhof 246

11 Nothergger Claudia BSV Lakota 164

Allgemeine Klasse Weiblich Ergebnis
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ERGEBNISLISTE - Langbogen
ScoreX2 ©2012 programmed by Hannes Gailer info@mmwd.at

NAME Verein 20 Score

1 Baumann Georg BSV Lakota 442

2 Noichl Harry BSC Final Target 438

3 Pletzer Paul BSV Lakota 436

4 Posch Anton BSV Glemmerhof 386

5 Haselsberger Johann BSC Final Target 376

6 Foidl Peter BAW Jochberg 338

7 Kößler Thomas BSV Glemmerhof 334

8 Gostner Sebastian BSC Kaiserwinkel 316

9 Hochkogler Hubert BSV Avalon 314

10 Hauser Martin BSC Final Target 282

11 Mitterhofer Alexander BSV Avalon 242

NAME Verein 20 Score

1 Kößler Renate BSV Glemmerhof 334

2 Wallner Heidi BSV Avalon 290

ERGEBNISLISTE - Selfbow
ScoreX2 ©2012 programmed by Hannes Gailer info@mmwd.at

NAME Verein 20 Score

1 Staffner Peter BSC Final Target 398

2 Thrainer Norbert BSC Kaiserwinkel 384

3 Holubar Andreas BSC Final Target 358

4 Leidgschwendner Patrick BSC Final Target 312

5 Heindl Steve BSC Final Target 310

6 Kapeller Andreas BSC Final Target 276

7 Langegger Mike BSV Glemmerhof 266

NAME Verein 20 Score

1 Franz Simone BSV Glemmerhof 410

2 Staffler Waltraud BSC Final Target 219

ERGEBNISLISTE - Compound
ScoreX2 ©2012 programmed by Hannes Gailer info@mmwd.at

NAME Verein 20 Score

1 Lechner Michael BSV Glemmerhof 502

2 Lackner Vonggi BSV Glemmerhof 488

3 Kreutner Maschti BSV Avalon 448

4 Gold Kurt BSV Glemmerhof 428

5 Ortner Josef BSC Final Target 422

6 Edenhauser Christian BSV Lakota 346

Allgemeine Klasse Männlich Ergebnis

Allgemeine Klasse Männlich Ergebnis

Allgemeine Klasse Weiblich Ergebnis

Allgemeine Klasse Weiblich Ergebnis

Allgemeine Klasse Männlich Ergebnis
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Rang Namen Verein Klasse Kill Punkte Faktor Ergebnis

1 Neuner Josef Scharnitz SB 452 0,96 433,92

2 Schett Christian Scharnitz SB 440 0,96 422,40

3 Kainz Günther BSV Oberkrammern BHR 526 0,8 420,80

4 Mühlburger Peter Paul BSV Iseltal BHR 14 502 0,8 401,60

5 Niederegger Peter BSV Iseltal BHR 14 502 0,8 401,60

6 Niederegger Harald BSV Iseltal BB 530 0,74 392,20

7 Oberkofler Hubert BSV Oberkrammern BHR 490 0,8 392,00

8 Mühlburger Alfred BSV Iseltal LB 454 0,86 390,44

9 Mühlburger Harald BSV Iseltal BHR 480 0,8 384,00

10 Paschberger Andi BC Kufstein LB 442 0,86 380,12

11 Thurnes Manfred BSC Rietz BHR 474 0,8 379,20

12 Vorderegger Christian BSV Oberkrammern BHR 470 0,8 376,00

13 Fuetsch Lois BSV Iseltal BHR 468 0,8 374,40

14 Fuetsch Viktor BSV Iseltal BHR 466 0,8 372,80

15 Karner Helfried Scharnitz SB 380 0,96 364,80

16 Heel Karl JBV Flaurling SB 374 0,96 359,04

17 Juen Josef JBV Flaurling BHR 448 0,8 358,40

18 Marchetti Hans BSV Oberkrammern BHR 436 0,8 348,80

19 Rieder Norbert BSV Oberkrammern LB 404 0,86 347,44

20 Berger Alexander BSV Iseltal BHR 434 0,8 347,20

21 Pizzini Siegfried BHR 426 0,8 340,80

22 Lechner Andi BSV Oberkrammern BHR 424 0,8 339,20

23 Wittrock Frank HSV Absam BHR 422 0,8 337,60

24 Egger Andreas BSV Stuhlfelden LB 382 0,86 328,52

25 Rieder Thomas BSV Oberkrammern BHR 402 0,8 321,60

26 Krieglsteiner Klaus BHR 400 0,8 320,00

27 Anselm Christian LB 354 0,86 304,44

28 Mösinger Reinhard BSC Wörgl LB 340 0,86 292,40

29 Leeb Roman BHR 352 0,8 281,60

30 Bulthe Danny BHR 6 350 0,8 280,00

31 Exenberger Marco BHR 4 350 0,8 280,00

32 Stierschneider Andreas BC Kufstein BHR 330 0,8 264,00

33 Ulrych Lukas BHR 318 0,8 254,40

34 Verest Wim BB 316 0,74 233,84

35 Kapeller Stephan BSV Oberkrammern LB 0 0 0,00

Gästeklasse Herren

5erl Turnier

BSC Final Target

Gästeklasse



Gästeklasse Damen

Rang Namen Verein Klasse Kill Punkte Faktor Ergebnis

1 Stöckl Isabella BSV Oberkrammern BHR 462 0,84 388,08

2 Sieberer Erika BC Kufstein BHR 434 0,84 364,56

3 Feierl Sandra BSV Oberkrammern BHR 414 0,84 347,76

4 Lippert Tina Scharnitz SB 338 1 338,00

5 Linssen Michaela BSC Wörgl BHR 7 402 0,84 337,68

6 Verest-Zach Rita BHR 5 402 0,84 337,68

7 Mader Franziska BSP Hallaich BHR 4 402 0,84 337,68

8 Wittrock Astrid HSV Absam BHR 398 0,84 334,32

9 Thurnes Veronika BSC Rietz BHR 392 0,84 329,28

10 Zilli Karin LB 328 0,9 295,20

11 Heel Doris JBV Flaurling BHR 282 0,84 236,88

12 Soraperra Romana JBV Flaurling BHR 232 0,84 194,88

13 Schellhorn Nadine BHR 2 192 0,84 161,28

14 Pointinger Gudrun BSV Oberkrammern BHR 1 192 0,84 161,28

15 Proßegger Tanja BSV Oberkrammern BHR 0 0 0,00

Gästeklasse Schüler

Rang Namen Verein Klasse Kill Punkte Faktor Ergebnis

1 Kirchebner Andreas JBV Flaurling BHR 314 0,8 251,2

Gästeklasse Jugend

Rang Namen Verein Klasse Kill Punkte Faktor Ergebniss

1 Niederegger Mario BSV Iseltal BHR 474 0,8 379,2

2 Niederegger Florian BSV Iseltal BBR 490 0,74 362,6



Rang Namen Verein Klasse Punkte Faktor Ergebnis

1 BSV - Felbertauern

Mühlburger Peter Paul BSV Iseltal BHR 502 0,8 401,60

Mühlburger Harald BSV Iseltal BHR 480 0,8 384,00

Mühlburger Alfred BSV Iseltal LB 454 0,86 390,44

Gesamt 1176,04

2 BSV - Iseltal - Oldis

Niederegger Peter BSV Iseltal BHR 502 0,8 401,60

Niederegger Harald BSV Iseltal BBR 530 0,74 392,20

Berger Alexander BSV Iseltal BHR 434 0,8 347,20

Gesamt 1141,00

3 Lakota 1

Baumann Georg BSV Lakota LB 442 0,86 380,12

Pletzer Paul BSV Lakota LB 436 0,86 374,96

Wallner Herbert BSV Lakota BHR 462 0,8 369,60

Gesamt 1124,68

4 BSV - Iseltal - Jungsters

Fuetsch Viktor BSV Iseltal BHR 466 0,8 372,80

Niederegger Mario BSV Iseltal BHR 474 0,8 379,20

Niederegger Florian BSV Iseltal BBR 490 0,74 362,60

Gesamt 1114,60

5 Die lustigen 3 

Lechner Andi BSV OberkrammerBHR 424 0,8 339,20

Vorderegger Christian BSV OberkrammerBHR 470 0,8 376,00

Oberkofler Hubert BSV OberkrammerBHR 490 0,8 392,00

Gesamt 1107,20

5erl Turnier

BSC Final Target

Ergebnisse - Mannschaftswertung



6 Team Pinzga

Kainz Günther BSV OberkammernBHR 526 0,8 420,80

Egger Andi BSV OberkammernLB 382 0,86 328,52

Rieder Nori BSV OberkammernLB 404 0,86 347,44

Gesamt 1096,76

7 Glemmerhof I 

Münch Andy BSV GlemmerhofBHR 470 0,8 376,00

Berger Hermann BSV GlemmerhofBHR 464 0,8 371,20

Fritz Gerhard BSV GlemmerhofBHR 416 0,8 332,80

Gesamt 1080,00

8 Hochwürden und seine Ministranten

Rieder Tom BSV OberkrammerBHR 402 0,8 321,60

Stöckl Isa BSV OberkrammerBHR 462 0,84 388,08

Marchetti Hans BSV OberkrammerBHR 436 0,8 348,80

Gesamt 1058,48

9 Vorderkaiserer

Schroll Albin BSC KaiserwinkelBHR 446 0,8 356,80

Schmidt Klaus BSC KaiserwinkelBHR 408 0,8 326,40

Engl Thomas BSC KaiserwinkelBHR 464 0,8 371,20

Gesamt 1054,40

10 Mehr Rechte für Backstops

Staffner Peter BSC Final Target SB 398 0,96 382,08

Foidl Richard BSC Final Target BHR 418 0,8 334,40

Foid Markus BSC Final Target BHR 394 0,8 315,20

Gesamt 1031,68

11 Schmaltis

Verest Rita BHR 402 0,84 337,68

Altenberger Ernst BSC Final Target BBR 468 0,74 346,32

Altenberger Bettina BSC Final Target BBR 442 0,78 344,76

Gesamt 1028,76



12 Glemmerhof B-Mannschaft

Franz Simone BSV GlemmerhofSB 410 1 410,00

Kößler Renate BSV GlemmerhofLB 334 0,9 300,60

Kößler Thomas BSV GlemmerhofLB 334 0,86 287,24

Gesamt 997,84

13 Die Stonis

Uhl Gerhard BSV GlemmerhofBHR 444 0,8 355,20

Posch Anton BSV GlemmerhofLB 386 0,86 331,96

Langegger Mike BSV GlemmerhofSB 266 0,96 255,36

Gesamt 942,52

14 OK Mötzn

Kainz Günther BSV OberkrammerBHR 526 0,8 420,80

Feierl Sandra BSV OberkrammerBHR 414 0,84 347,76

Pointinger Gudrun BSV OberkrammerBHR 192 0,84 161,28

Gesamt 929,84


